АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     12 марта   2020 года           № 10
        с. Березовка
О признании утратившим силу постановления администрации Березовского сельского поселения от 18.01.2016 г. № 6 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения правовых актов администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района в соответствие действующему законодательству, администрация Березовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановления администрации Березовского сельского поселения от 18.01.2016 г. № 6 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».
	3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                                                      Ю.И. Савченко